
    

TEA:n henkilökohtaiset suunnistusmestaruuskilpailut 2008 

Kaskisavu 16.9.2008 

    

Miehet H21 (5.6 km) 

  

Sijoitus Nimi Työpaikka Aika 

1 Larmala Pekka Ericsson 42,18 

2 Torvela Niko Espoon Kunto 44,08 

3 Numminen Hannu Espoon Kunto 44,44 

4 Saarinen Jore HP Roadrunners 45,16 

5 Szanto Istvan Ericsson 52,22 

6 Lamminmäki Seppo TietoEnator 53,01 

7 Haikonen Juha Tekla 1.02.04 

8 Kurppa Jarmo TietoEnator 1.09.30 

9 Nylund Andre Ericsson 1.17.39 

 

Miehet H50 (5.6 km)  

  

Sijoitus Nimi Työpaikka Aika 

1 Jokela Erkki Espoon Kunto 47,02 

2 Ruohoniemi Aimo TietoEnator 52,25 

3 Kokko Gunnar Espoon Kunto 54,39 

4 Vänttinen Seppo Espoon Kunto 56,19 

5 Mustranta Antti VTT 56.50 

6 Halmetoja Heikki Ericsson 58,09 

7 Stengård Jan-Olof VTT 1.08.33 

8 Rinta-Runsala Heikki Espoon Kunto 1.12.07 

 

Naiset D21 (4.0 km) 

  

Sijoitus Nimi Työpaikka Aika 

1 Susitaival Riikka Ericsson 53,49 

2 Ahonen Pirjo TietoEnator 1.04.40 

 

Naiset D50 (4.0 km) 

  

Sijoitus Nimi Työpaikka Aika 

1 Suomalainen Marja Espoon Kunto 40,39 

2 Demetriades Leena TietoEnator 48,09 

3 Kurppa A-M TietoEnator 53,23 

4 Riskusalo Rita TietoEnator 1.13.10 

5 Kettunen Satu TietoEnator 1.19.21 

    

    

 

  



TEA-joukkuesuunnistus 2008 

Miehet 

         

Sija Joukkue Js 1 Js 2 Js 3 Js 4 Js 5 Js 6 Yht 

1 Espoon Kunto 1 31 25 32 27 (15) 38 153 

2 TietoEnator 1 36 35 19 (15) 27 18 135 

3 Ericsson 1 25 36 36     29 126 

4 Espoon Kunto 2 10 7 6     14 37 

5 Ericsson 2 2 15 13     1 31 

6 VTT     8     7 15 

7 TietoEnator 2 10 2         12 

8 HP (Roadrunners)           12 12 

9 Ramboll 8 2         10 

10 Tekla           3 3 

11 Ericsson 3   1         1 

         

         

TEA-joukkuesuunnistus 2008 

Naiset 

 

Sija Joukkue Js 1 Js 2 Js 3 Js 4 Js 5 Js6 Yht 

1 Tietoenator 1 15 13 11 10 (7) 14 63 

2 Espoon Kunto 1 7 12 16 7 (6) 7 49 

3 Ericsson       5   4 9 

4 Tietoenator 2           3 3 

5 Espoon Kunto 2     1       1 

6 GTK     1       1 

         

         

         

TEA-suunnistus 2008, Joukkuekilpailu 1     

Oittaa 15.5.2008     

Miehet (5 km)     

         

Sija Nimi Joukkue Aika Pisteet     

1 Szántó István  Ericsson 39,07 15     

2 Kokko Gunnar Espoon Kunto 44,37 14     

3 Lamminmäki Seppo TietoEnator 48,52 13     

4 Laaksonen Jukka TietoEnator 51,25 12     

5 Rantala Jarmo TietoEnator 55,44 11     

6 Vainio Petri Espoon Kunto 56,16 10     

7 Jouppila Ari Ericsson 1.01.40 9     

8 Sireeni Juhani Ramboll 1.02.27 8     

9 Vänttinen Seppo Espoon Kunto 1.05.07 7     

10 Sarkola Matti TietoEnator 1.09.32 6     

11 Rinta-Runsala Heikki Espoon Kunto 1.13.35 5     

12 Kurppa Jarmo TietoEnator 1.20.44 4     

13 Kallio Jari Espoon Kunto 1.24.13 3     

14 Söder Sami / C-rata Espoon Kunto 46,53 2     

15 Jeyaraman Jaw. / C-rata Ericsson 1.29.01 1     

16 Uma  Shankar / C-rata Ericsson 1.44.14 1     

17 Kannan S.R. / C-rata Ericsson 1.44.16 1     

  



         

TEA-suunnistus 2008, Joukkuekilpailu 1     

Oittaa 15.5.2008     

Naiset (3 km)     

         

Sija Nimi Joukkue Aika Pisteet     

1 Kokkila Marita Espoon Kunto 44.30 7     

2 Demetriades Leena TietoEnator 48,08 6     

3 Kurppa A-M TietoEnator 52,56 5     

4 Ahonen Pirjo TietoEnator 1.18.33 4     

         

         

TEA-suunnistus 2008, Joukkuekilpailu 2     

Sundsberg 22.5.2008     

Miehet (5 km)     

         

Sija Nimi Joukkue Aika Pisteet     

1 Szántó István  Ericsson 36,35 15     

2 Laaksonen Jukka TietoEnator 46.50 14     

3 Kokkonen Viljo Espoon Kunto 46,52 13     

4 Östman Patrik Ericsson 47,58 12     

5 Rantala Jarmo TietoEnator 48,07 11     

6 Ruohoniemi Aimo TietoEnator 51,17 10     

7 Halmetoja Heikki Ericsson 52,59 9     

8 Mäki-Pollari Pauli Ericsson 53,17 8     

9 Vänttinen Seppo Espoon Kunto 55,03 7     

10 Vainiomäki Hannu Ericsson 58,54 6     

11 Vainio Petri Espoon Kunto 1.03.03 5     

12 Rinta-Runsala Heikki Espoon Kunto 1.04.25 4     

13 Saarentalo Matti Espoon Kunto 1.06.21 3     

14 Sireeni Juhani Ramboll 1.08.08 2     

15 Lehtomäki Harri Ericsson 1.14.11 1     

16 Kurppa Jarmo TietoEnator 1.18.53 1     

17 Tanninen Erik Ericsson 1.25.00 1     

18 Lehto Hannu / C-rata  TietoEnator 52,22 1     

         

TEA-suunnistus 2008, Joukkuekilpailu 2     

Sundsberg 22.5.2008     

Naiset (2.8 km)     

         

Sija Nimi Joukkue Aika Pisteet     

1 Kokkila Marita Espoon Kunto 32.50 7     

2 Kurppa A-M TietoEnator 39,32 6     

3 Valkonen Pirjo Espoon Kunto 45,32 5     

4 Ahonen Pirjo TietoEnator 1.03.32 4     

5 Demetriades Leena / B TietoEnator 1.22.16 3     

         

  



         

TEA-suunnistus 2008, Joukkuekilpailu 3     

Kasavuori 29.5.2008     

Miehet (5 km)     

         

Sija Nimi Joukkue Aika Pisteet     

1 Szántó István  Ericsson 42,04 15     

2 Laaksonen Jukka  TietoEnator 46,07 14     

3 Vänttinen Seppo  Espoon Kunto 51,19 13     

4 Lång Maija  Espoon Kunto 55,54 12     

5 Rämö Jussi  Ericsson 58,35 11     

6 Mäki-Pollari Pauli  Ericsson 59,11 10     

7 Vainiomäki Hannu  Ericsson 1.01.14 9     

8 Stengård Jan-Olof  VTT 1.06.50 8     

9 Saarentalo Matti  Espoon Kunto 1.10.46 7     

10 Rinta-Runsala Heikki  Espoon Kunto 1.15.11 6     

11 Kurppa Jarmo  TietoEnator 1.16.15 5     

12 Kannan S.R.  Ericsson 2.12.47 4     

  Kokko Gunnar  Espoon Kunto Hyl.       

  Sireeni Juhani  Ramboll Hyl.       

         

TEA-suunnistus 2008, Joukkuekilpailu 3     

Kasavuori 29.5.2008     

Naiset (3.4 km)     

         

Sija Nimi Joukkue Aika Pisteet     

1 Marjoniemi Jaana  Espoon Kunto 33,15 7     

2 Suomalainen Marja  Espoon Kunto 38,14 6     

3 Kurppa A-M  TietoEnator 47,16 5     

4 Demetriades Leena  TietoEnator 51,52 4     

5 Valkonen Pirjo  Espoon Kunto 1.01.00 3     

6 Ahonen Pirjo  TietoEnator 1.06.15 2     

7 Niemi Eeva-Riitta  Espoon Kunto 1.12.06 1     

8 Kivekäs Liisa / D GTK 35,26 1     

         

         

TEA-suunnistus 2008, Joukkuekilpailu 4     

Puolarmaari 2.9.2008     

Miehet (5.1 km)     

         

Sija Nimi Joukkue Aika Pisteet     

1 Lamminmäki Seppo TietoEnato 55,15 15     

2 Kokko Gunnar Espoon Kunto 1.01.10 14     

3 Aalto Patrik / D-rata Espoon Kunto 1.04.07 13     

         

TEA-suunnistus 2008, Joukkuekilpailu 4     

Puolarmaari 2.9.2008     

Naiset (4.1 km)     

         

Sija Nimi Joukkue Aika Pisteet     

1 Porthin Tiia Espoon Kunto 51,5 7     

2 Demetriades Leena TietoEnator 1.24.20 6     

3 Sustaival Riitta Ericsson 1.25.38 5     

4 Ahonen Pirjo TietoEnator 1.37.33 4     

         

  



         

TEA-suunnistus 2008, Joukkuekilpailu 5     

Serena 9.9.2008     

Miehet (5 km)     

         

Sija Nimi Joukkue Aika Pisteet     

1 Jokela Erkki Espoon Kunto 1.02.13 15     

2 Lamminmäki Seppo TietoEnator 1.03.56 14     

3 Ruohoniemi Aimo TietoEnator 1.11.25 13     

         

TEA-suunnistus 2008, Joukkuekilpailu 5     

Serena 9.9.2008     

Naiset (3.5 km)     

         

Sija Nimi Joukkue Aika Pisteet     

1 Kurppa A-M TietoEnator 1.12.06 7     

2 Valkonen Pirjo Espoon Kunto 1.40.26 6     

         

         

TEA-suunnistus 2008, Joukkuekilpailu 6     

Kaskisavu 16.9.2008     

Miehet (5.6 km)     

         

Sija Nimi Joukkue Aika Pisteet     

1 Larmala Pekka Ericsson 42,18 15     

2 Torvela Niko Espoon Kunto 44,08 14     

3 Numminen Hannu Espoon Kunto 44,44 13     

4 Saarinen Jore HP Roadrunners 45,16 12     

5 Jokela Erkki Espoon Kunto 47,02 11     

6 Szanto Istvan Ericsson 52,22 10     

7 Ruohoniemi Aimo TietoEnator 52,25 9     

8 Lamminmäki Seppo TietoEnator 53,01 8     

9 Kokko Gunnar Espoon Kunto 54,39 7     

10 Vänttinen Seppo Espoon Kunto 56,19 6     

11 Mustranta Antti VTT 56.50 5     

12 Halmetoja Heikki Ericsson 58,09 4     

13 Haikonen Juha Tekla 1.02.04 3     

14 Stengård Jan-Olof VTT 1.08.33 2     

15 Kurppa Jarmo TietoEnator 1.09.30 1     

16 Rinta-Runsala Heikki Espoon Kunto 1.12.07 1     

17 Nylund Andre Ericsson 1.17.39 1     

         

TEA-suunnistus 2008, Joukkuekilpailu 6     

Kaskisavu 16.9.2008     

Naiset (4.0 km)     

         

Sija Nimi Joukkue Aika Pisteet     

1 Suomalainen Marja Espoon Kunto 40,39 7     

2 Demetriades Leena TietoEnator 48,09 6     

3 Kurppa A-M TietoEnator 53,23 5     

4 Susitaival Riikka Ericsson 53,49 4     

5 Ahonen Pirjo TietoEnator 1.04.40 3     

6 Riskusalo Rita TietoEnator 1.13.10 2     

7 Kettunen Satu TietoEnator 1.19.21 1     

         

         

 


